— 1 —

青改拆办〔2022〕12 号

青田县三改一拆办公室 青田县财政局关于
拨付青田县第二批乡镇（街道）“三改一拆”

违建排查专项经费的通知

各乡镇人民政府、街道办事处：

根据《关于要求安排 2022 年“三改一拆”工作专项经费的

请示》，以及县财政局专项经费预安排文件，现将第二批乡镇（街

道）违建排查专项经费予以拨付，相关情况通知如下：

一、第二批乡镇（街道）“三改一拆”违建排查专项经费共

计人民币捌拾陆万玖仟零伍拾元整（￥869050.00）。（详见附件）

二、其它说明

县三改一拆办公室联系人：留晓锋，电话：6519767

青田县“三改一拆”办公室

青 田 县 财 政 局
文 件

— 2 —

附件：青田县第二批乡镇（街道）“三改一拆”违建排查专

项经费拨付清单

青田县三改一拆办公室 青田县财政局

2022 年 11 月 18 日

青田县三改一拆办公室 2022年 11月18日印发

	2022-11-18T10:43:23+0800
	青田县三改一拆办公室
	0

	2022-11-18T11:10:03+0800
	青田县财政局-1
	0